
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Burmistrz Woźnik

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

ŚLĄSKI KLUB KARATE I KICK-BOXINGU
42-287 Lubsza
ul. Lompy 5

Forma prawna: stowarzyszenie
Księga ewidencyjna dla klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia prowadzona przez Starostę
Lublinieckiego 64

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Jolanta Maruszczyk, 503658970, jmrkmar@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
Mistrzostwa Polski Południowej Polskiej Federacji Kyokushin Karate
oraz Turniej Karate Kyokushin dla Juniorów o Puchar Burmistrza
Woźnik

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-04 Data

zakończenia 2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania ŚLĄSKI KLUB KARATE I KICK-BOXINGU planuje zorganizować dwie imprezy sportowe na
Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej im. Józefa Lompy w Woźnikach, a mianowicie:

Mistrzostwa Polski Południowej Polskiej Federacji Kyokushin Karate w dniu 16 grudnia 2023 r. (sobota),
Turniej Karate Kyokushin dla Juniorów o Puchar Burmistrza Woźnik w dniu 17 grudnia 2023 r. (niedziela).

W Mistrzostwach Polski Południowej Polskiej Federacji Kyokushin Karate weźmie udział kilkudziesięciu zawodników z całej
Polski, a mianowicie: ze ŚLĄSKIEGO KLUBU KARATE I KICK-BOXINGU, klubów zrzeszonych w Polskiej Federacji Karate
Kyokushin oraz innych zaprzyjaźnionych klubów sportowych (zaproszonych do udziału).
Mistrzostwa zostaną rozegrane w dwóch konkurencjach: "Kata" i "Kumite" z podziałem na kategorie wiekowe - juniorzy i
seniorzy (KATA i KUMITE) oraz kategorie wagowe (KUMITE).

W Turnieju Karate Kyokushin dla Juniorów o Puchar Burmistrza Woźnik wezmą udział młodsi zawodnicy ze ŚLĄSKIEGO
KLUBU KARATE I KICK-BOXINGU oraz zaprzyjaźnionych Klubów Karate z Polskiej Federacji Karate Kyokushin, np. z
Jaworzna, Tworoga, Mysłowic, którzy będą startować w dwóch konkurencjach: "Walka na tarczy" oraz "Kata" w podziale na
kategorie wiekowe (dzieci do 9 lat) oraz stopień zaawansowania (białe i pomarańczowe pasy, niebieskie pasy).

Podczas obu imprez sportowych skierowanych do juniorów i seniorów, trenujących karate kyokushin w naszym Klubie oraz
w zaprzyjaźnionych klubach, będzie miała miejsce
pomiędzy nimi rywalizacja sportowa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba zawodników 100 Lista startowa

Liczba wydarzeń 2 Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub od 2016 roku prowadzi zajęcia karate m.in. na terenie gminy Woźniki. W zajęciach uczestniczą dzieci, młodzież i
osoby dorosłe z terenu gminy Woźniki. Klub prowadzi treningi w kilku sekcjach, w tym w Woźnikach.
Dzięki treningom uczestnicy zajęć odnoszą sukcesy sportowe w karate, biorą udział w turniejach i zawodach o zasięgu
lokalnym, krajowym i międzynarodowym. Reprezentują Gminę Woźniki. Ponadto członkowie Klubu uczestniczą w
szkoleniach, podnosząc swoje umiejętności.
Nasi zawodnicy osiągają nie tylko sukcesy sportowe, ale także dobre i bardzo dobre wyniki w nauce. Biorą czynny udział w
życiu szkół, do których uczęszczają, angażują się w różne akcje społeczne, w tym organizowane przez Gminę Woźniki.
Klub czynnie uczestniczy w życiu Gminy Woźniki. W miarę możliwości organizuje pokazy karate oraz bierze udział w
różnych uroczystościach i imprezach organizowanych w naszej Gminie, np. imprezy w MGOK w Woźnikach (np. Dożynki
Gminne), w Szkołach Podstawowych z terenu Gminy Woźniki.

ŚLĄSKI KLUB KARATE I KICK-BOXINGU podjął się po raz pierwszy organizacji turnieju rangi mistrzostw, a mianowicie
Mistrzostw Polski Południowej Polskiej Federacji Kyokushin Karate oraz po raz trzeci Turnieju Karate Kyokushin dla
Juniorów o Puchar Burmistrza Woźnik.
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Nasz Klub był organizatorem także innych imprez sportowych:  w Gminie Boronów pod patronatem Starosty Lublinieckiego
oraz Wójta Boronowa, a także w Gminie Kalety - pod patronatem Burmistrza Kalet.

Do realizacji ww. zadań ŚLĄSKI KLUB KARATE I KICK-BOXINGU zaangażuje swoich członków jako wolontariuszy, którzy
będą: przygotowywać halę do turnieju, czuwać nad bezpiecznym i sprawnym przebiegiem turniejów, uporządkować halę i
sprzęt po turnieju. Podczas turnieju będzie wykorzystywany sprzęt w postaci m.in. mat do ćwiczeń oraz tarcz treningowych
(tarcze treningowe zakupione z wcześniejszych dotacji Gminy Woźniki). Ponadto Klub ze swoich środków pieniężnych
sfinansuje m.in. opiekę służb medycznych.

ŚLĄSKI KLUB KARATE I KICK-BOXINGU od kilku lat otrzymuje środki od Gminy Woźniki na realizację różnych projektów
zleconych jako zadania publiczne Gminy Woźniki, z których terminowo się rozlicza.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup nagród (pucharów/statuetek) 4 000,00 zł

2 Prace związane z organizacją i obsługą turniejów, prace przygotowawcze i
porządkowe przy turniejach (wolontariat członków Klubu)

1 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 500,00 zł 3 000,00 zł 2 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-24 10:47:44

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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